

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 12/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
et sucre	Sucre semoule	
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Haricots verts	Haricot vert, Huile, Sel fin, Ail	Sulfites
Pomme Bio	Pomme	
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Salade de maïs, tomates - vinaigrette	Tomate, Maïs, Échalote, Sel fin, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Moutarde	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce forestière	Sauce béchamel , Champignon de Paris, Crème fraîche, Sel fin, Ciboulette, Colorant, Eau, Bouillon de légumes, Potage déshydraté, Échalote	Gluten, Lait, Sulfites
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
sauce forestière	Roux blanc, Champignon de Paris, Crème fraîche, Sel fin, Échalote, Ciboulette, Fond brun, Potage déshydraté, Eau, Eau, Ail, Bouillon de volaille	Gluten, Lait
Émincé de poulet (VF)	Emincé de poulet	

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 13/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup x2	Ketchup	
Burger (Steak haché (FR), pain burger, cheddar)	Haché au boeuf	
Burger végété (burger végété, pain burger, cheddar)	Galette végétale	Gluten, Oeufs
Cheddar	Cheddar	Lait
Frites	Frites	
Pain burger au sésame	Pain burger/bagel	Gluten, Sésame
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Smoothie fraise	Fraise, Sucre semoule, Eau	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 14/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme pêche	Pêche, Pomme bicolore	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Salade aux cœurs de palmier - vinaigrette	Cœur de palmier, Échalote, Tomate, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Ciboulette	Moutarde, Oeufs, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce façon carbonara au jambon*	Jambon blanc, Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Lardons fumés, Échalote	Lait
Sauce façon carbonara végétarienne	Sauce béchamel , Crème fraîche, Eau, Haché végétal, Échalote	Gluten, Lait, Soja
Spaghettis Bio	Spaghettis, Huile, Sel fin	Gluten

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS

Le 15/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Clafoutis aux cerises	Farine de blé, Sucre semoule, Sel fin, Oeuf liquide entier, Arôme, Lait de vache, Cerise	Gluten, Lait, Oeufs
Concombre Bio	Concombre	
Dhal de lentilles Corail Bio	Lentille corail, Bouillon de légumes, Sel fin, Eau, Coulis de Tomate, Tomate, Lait de coco, Ail, Tomate, Curcuma, Cumin, Gingembre, Sel fin	
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Sauce dhal	Coulis de Tomate, Eau, Tomate, Lait de coco, Tomate, Curcuma, Cumin, Gingembre, Sel fin, Ail	
Tomme du père Antoine Bio	Tomme	Lait
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS

Le 16/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Banane Bio	Banane	
Camembert	Camembert	Lait
Carottes Bio	Carotte, Huile, Sel fin, Ail	Sulfites
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pommes de terre	Pomme de terre, Huile, Sel fin	
Pâté de campagne*	Pâté de campagne	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Sauce façon Carbonade à la provençale	Basilic, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Poivron mélange, Oignon, Sel fin, Eau	
Sauté de Boeuf (VBF)	Sauté de Boeuf	
et cornichons	Cornichon	Moutarde